
REGIONE SICILIANA

[JJ
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e
del Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del

22 gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 20 Il;
VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali è stato approvato il

Regolamento di Organizzazione dell'Ente;
VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio

Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell'Ente Istituto approvata dall' Assessorato
Regionale dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n.
20060 del 17 giugno 2013;

VISTA la nota n. 2540/D del 29/03/2016 con cui l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello
Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea, autorizza la gestione provvisoria del bilancio di
previsione dell 'Ente sino al mese di aprile 2016, al fine di consentire all'Ente, il pagamento di
spese fisse e obbligatorie;

ATTESO che è in scadenza il servizio di hosting del sito irvos.it e dei domini ad esso collegati;
RITENUTO obbligatorio procedere al rinnovo dei servizi di cui sopra, per mantenere operativo

il dominio vitevino.it e i relativi domini ad esso collegati.

DECRETA

Rinnovare i domini registrati presso il provider "Maki srl e Quadrant srl" impegnando " la
somma di € 196,42 sul cap. 73 (Spese per servizi elaborazioni dati e programmi) del
Bilancio di previsione dell'Istituto, esercizio finanziario 2016.

Il Direttore Gener1~ rmt. -L~~seF~e~~.


